Проект вносит

                                                    Глава МО МО № 78

                                                                                                          _________________
             РЕШЕНИЕ

от_____________2015 года                                                                                                № ____

О внесении изменений  в Порядок  оплаты
труда лиц, занимающих  должности, не отнесенные

к  должностям  муниципальной службы и

осуществляющих  техническое   обеспечение

деятельности  МС МО МО № 78
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации,

 Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Внести в  Порядок  оплаты  труда  лиц, занимающих  должности, не отнесенные к  должностям  муниципальной службы и осуществляющих  техническое   обеспечение деятельности  Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденный решением  Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 29 декабря 2014 года № 33 изменения, изложив Приложение к Положению об оплате труда лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

 В.Н.Штраух

Юрисконсульт _____________Л.Ю.Ерофеева
Приложение

                                                                                           к проекту решения МС МО МО № 78

от _______________ № ______
«Приложение к Положению

об оплате труда лиц, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

Муниципального Совета Муниципального

образования муниципальный округ № 78»
Размеры окладов лиц,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	1
	Референт Аппарата Муниципального Совета
	15624

	2
	Водитель автомобиля
	22000